РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
                          	 ВОСТОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                  	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2013 г                 с.  Восточное                                     № 45 –п
Об утверждении Проекта организации
дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  в черте населённых пунктов Восточенского сельсовета.
	В соответствии с п. 5 ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава Восточенского сельсовета,
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  от 25.05.2009 № 23-п «Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах» считать утратившим силу.
2. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  в черте  населённых пунктов  Восточенского сельсовета согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на директора муниципального предприятия «Берёзка» Т.Г.Самойленко.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                            А.П.Широченко
Копия верна.
Подлинник хранится в делах Восточенского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]Зам. Главы                                               Л.И.Поленок